
 
 
 
 
 
Deltaco satsar stort på storage- och servermarknaden. Tecknar avtal med flera 
ledande tillverkare 
  

Det finns produktområden som expanderar även i tider som präglas av finansiell oro. Storage- 
och servermarknaden är ett sådant område, där vi ser en starkt ökande efterfrågan på 
marknaden och från våra återförsäljare. 

Deltaco är därför glada att meddela, att vi nu satsar stort på detta segment och dessutom utökar 
sortimentet kraftigt tillsammans med ett antal noggrant utvalda tillverkare. 

Här presenterar vi dessa tillverkare helt kort. Starka spelare på marknaden som genom Deltaco 
nu blir tillgängliga för våra återförsäljare. 

För beställning eller prisfrågor, kontakta vår säljavdelning. Vid frågor om sortimentet, kontakta 
produktchefen för respektive märke enligt nedan. 
 
Promise Technology       

Promise Technology är att betrakta som en av världsledarna inom 
lagringsindustrin, och som en stark innovatör inom RAID-teknologin. 
Stora datacenter världen över väljer dagligen Promise RAID-lösningar 
som en säker plattform för att skydda sin kritiska information och för 

att säkra stabil dataåtkomst. Förtroendet för dessa RAID-lösningar återspeglar Promises 
åtagande att leverera den kvalitet, pålitlighet och support som krävs i dessa miljöer. Detta 
engagemang är anledningen till att man finner prestanda och tillförlitlighet av högsta klass i alla 
Promise produkter, från det stora datacentret till de enklare produkterna för PCn på skrivbordet! 
Deltaco kommer från slutet av januari att distribuera hela sortimentet från Promise, varav 
merparten direkt från lager för omedelbar leverans. 
http://www.promise.com                      produktfrågor, kontakta: matz@deltaco.se 

 
Supermicro 

 
Super Micro Computer, Inc. (Supermicro) är en komplett helhetstillverkare av 
serverprodukter. De betonar vikten av överlägsen produktdesign och noggrann 
kvalitetskontroll, för att åstadkomma driftkritiska serverprodukter som maximerar 

förhållandet mellan pris och prestanda för kunden. Med ett rykte att vara först att leverera, har man ambitionen att 
ständigt ligga steget före konkurrenterna både när det gäller funktioner och prestanda. Med flexibla och 
expanderbara system, är produkterna från Supermicro en säker grund att bygga sitt system ifrån.  
Kvalitetstänkandet, pålitligheten och prestandan är optimal i alla Supermicros produkter, i allt från en enstaka 
nätdel till den största servern. Allt för att hålla totalkostnad och driftproblem på ett minimum. 

Deltaco erbjuder Supermicros fullständiga sortiment på projektbasis och de tas hem efter beställning. 
Leveranstiden är normalt endast några dagar. Katalogmaterial med Supermicros produkter finns och översändes på 
begäran. För mer information om produkterna och aktuella priser, kontakta din säljare. 
http://www.supermicro.com                 produktfrågor, kontakta: matz@deltaco.se 
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Chenbro 

 

 

Chenbro är en av de äldsta och mest välrenommerade tillverkarna av datorlådor I Taiwan. Företaget tillhandahåller 
ett brett sortiment av produkter i hög kvalitet och Deltaco nysatsar på ett antal av Chenbros mest attraktiva 
serverchassin. Till en början kommer vi att lagerhålla de mest efterfrågade modellerna, men är det någon modell 
du saknar så hör av dig. Chansen är god att vi kan ta hem den också. 
http://www.chenbro.com                       produktfrågor, kontakta: siamak@deltaco.se 

 

Compucase 

Deltaco har tidigare framgångsrikt distribuerat chassin och datorlådor från Compucase. 

Inom kort kommer Deltaco att lagerhålla flertalet av de populära produkterna, och nya 
produkter kommer att introduceras löpande. Kvaliteten på Compucase produkter är 
genomgående mycket hög och vi ser fram emot att kunna erbjuda det utökade sortimentet på 
vår marknad. 

Utöver grundsortimentet som vi presenterar, finns stora möjligheter att även beställa andra 
modeller och varianter till bra priser och jämförelsevis korta leveranstider. Är det någon modell som intresserar Er 
och som vi inte lagerför, tar vi gärna hem den på beställning. Vid lite större kvantiteter finns även möjlighet att få t 
ex en produktkartong i eget namn. 
http://www.compucase.de                    produktfrågor, kontakta: siamak@deltaco.se 
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